
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvješće o postupku javne nabave

7/2024 - USLUGA ISPISA: NAJAM UREĐAJA I PROGRAMA ZA UPRAVLJANJE ISPISOM
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o zaprimljenim ponudama
4 Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1 Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
4.2 Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

5 Analitički prikaz osnova za isključenje
6 Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
7 Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
8 Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta
9 Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije
10 Podaci o ispravcima računskih grešaka
11 Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude

11.1 Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS d.o.o. - nositelj, KING ICT d.o.o. - član
11.1.1 Cijena
11.1.2 Kvaliteta - Prosječna tjedna potrošnja električne energije
11.1.3 Kvaliteta - Rok implementacije
11.1.4 Kvaliteta - Potrošnja tonera i tinti
11.1.5 Obrazloženje i dodatni podaci

11.2 SENSO PROFI d.o.o.
11.2.1 Cijena
11.2.2 Kvaliteta - Prosječna tjedna potrošnja električne energije
11.2.3 Kvaliteta - Rok implementacije
11.2.4 Kvaliteta - Potrošnja tonera i tinti
11.2.5 Obrazloženje i dodatni podaci

11.3 AXIANS HRVATSKA d.o.o.
11.3.1 Cijena
11.3.2 Kvaliteta - Prosječna tjedna potrošnja električne energije
11.3.3 Kvaliteta - Rok implementacije
11.3.4 Kvaliteta - Potrošnja tonera i tinti
11.3.5 Obrazloženje i dodatni podaci

12 Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
13 Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
14 Prijedlog odabira
15 Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis priloga
16 Stručno povjerenstvo

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8, 10000 Grad Zagreb ,
Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: USLUGA ISPISA: NAJAM UREĐAJA I PROGRAMA ZA UPRAVLJANJE ISPISOM

Procijenjena vrijednost nabave: 7.290.000,00 EUR



Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Ministarstvo unutarnjih poslova 7.000.000,00 EUR

2. Ministarstvo vanjskih i europskih poslova i Hrvatska vatrogasna zajednica 290.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 7/2024

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S F02-0005006

Datum slanja poziva: 21.05.2024

Datum objave poziva: 23.05.2024

Broj poziva na nadmetanje Službenog lista Europske unije: 304362-2024

Datum slanja poziva u Službenom listu EU: 21.05.2024

Datum objave poziva u Službenom listu EU: 23.05.2024

Naručitelj sklapa s odabranim ponuditeljem okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom.

Grupe na koje se odnosi ovaj dokument

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Ministarstvo unutarnjih poslova 7.000.000,00 EUR

3. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br. Gospodarski subjekt
Oznaka koju je
dodijelio GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS d.o.o. -
nositelj, KING ICT d.o.o. - član (STORM
COMPUTERS d.o.o., OIB: 20142998436, Savica I.
127, 10000 Grad Zagreb, Hrvatska; KING ICT d.o.o.,
OIB: 67001695549, Buzinski prilaz 10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb), Hrvatska)

PON/24/01693 Ministarstvo
unutarnjih poslova

25.06.2024
08:37:48

2 SENSO PROFI d.o.o., OIB: 19859608335,
Vukomerička ulica 6, 10410 Velika Gorica, Hrvatska

356/2024/SP Ministarstvo
unutarnjih poslova

25.06.2024
09:09:51

3 AXIANS HRVATSKA d.o.o., OIB: 55648908488,
Borongajska cesta 81a, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

DS24-0200 Ministarstvo
unutarnjih poslova

25.06.2024
09:18:19

4. Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1. Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
Iznos jamstva: 200.000,00 EUR

4.2. Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost



Naziv predmeta /
grupe

Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS d.o.o. -
nositelj, KING ICT d.o.o. - član

SENSO PROFI
d.o.o.

AXIANS
HRVATSKA d.o.o.

1. Ministarstvo
unutarnjih poslova

Dostavljeno / Valjano Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno /
Valjano

5. Analitički prikaz osnova za isključenje

Ispunjenost uvjeta za isključenje

Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS
d.o.o. - nositelj, KING ICT d.o.o. -
član

SENSO
PROFI
d.o.o.

AXIANS
HRVATSKA
d.o.o.

Osnove povezane s kaznenim presudama DA DA DA

Osnove povezane s plaćanjem poreza i
obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje

DA DA DA

Gospodarski subjekt se isključuje: NE NE NE

6. Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
Ispunjenost uvjeta za
sudjelovanje

Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS d.o.o. -
nositelj, KING ICT d.o.o. - član

SENSO PROFI
d.o.o.

AXIANS
HRVATSKA d.o.o.

Upis u registar DA DA DA

Norme za osiguranje
kvalitete

DA DA DA

Sustavi ili norme upravljanja
okolišem

DA DA DA

Popis glavnih isporuka robe DA DA DA

Obrazovne i stručne
kvalifikacije

DA DA DA

Gospodarski subjekt
zadovoljava kriterije:

DA DA DA

7. Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti

Ponuda
Valjano prema
obliku

Valjano prema
sadržaju Cjelovito Obrazloženje

Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS d.o.o. -
nositelj, KING ICT d.o.o. - član

DA DA DA -

SENSO PROFI d.o.o. DA DA DA -

AXIANS HRVATSKA d.o.o. DA DA DA -



8. Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih
specifikacija i ostalih uvjeta

Ponuda

Ispunjava
zahtjeve opisa
predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava
druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

Zajed. ponud.:
STORM
COMPUTERS
d.o.o. - nositelj,
KING ICT d.o.o. -
član

DA - DA Rok valjanosti
ponude je 60
dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

SENSO PROFI
d.o.o.

DA - DA Rok valjanosti
ponude je 60
dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

AXIANS
HRVATSKA d.o.o.

DA U tehničkim specifikacijama u Grupi 1 za
Tip 1 je tražena brzina obostranog
skeniranja 45 ipm dok je u katalogu
dostavljen dokaz za 49 ppm; za Tip 2
traženo je 50 ipm dok je u katalogu
dostavljen dokaz za 72 PPM; za Tip 3
traženo je 80 ipm dok je u katalogu
dostavljen dokaz za 90 ppm; i za Tip 6
traženo je 30 ipm dok je u katalogu
dostavljen dokaz za 30 ppm.
Prema definiciji ovih mjernih jedinica za
obostrano skeniranje, 1 PPM odgovara 2
IPM te stoga utvrđujemo da je tehnički
zahtjev ispunjen i dokazan.

DA Rok valjanosti
ponude je 60
dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

9. Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili
dokumentacije

Ponuda Podaci

Zajed. ponud.: STORM
COMPUTERS d.o.o. - nositelj,
KING ICT d.o.o. - član

Naručitelj je dana 04.07.2024. tražio pojašnjenje uz stavku Zapremina automatskog
uvlakača papira.
Ponuditelj je dana 09.07.2024. dostavio zadovoljavajuće objašnjenje.

SENSO PROFI d.o.o. Naručitelj je dana 04.07.2024. tražio ispravak računske pogreške koju je ponuditelj
dana 05.07.2024. prihvatio.

AXIANS HRVATSKA d.o.o. Naručitelj je dana 04.07.2024. tražio pojašnjenje za stavku Zapremina automatskog
uvlakača papira za stavku Tip 3, neusklađenosti u nazivima ponuđenih uređaja za
stavke Tip 3 i Tip 5 te dostavu ovjerenog prijevoda kataloga za stavke Tip 6 i Tip 7.



Ponuda Podaci

Ponuditelj je dana 09.07.2024 dostavio traženo.
Naručitelj je dana 10.07.2024. tražio pojašnjenje za stavku Zapremina automatskog
uvlakača papira za stavku Tip 6..
Ponuditelj je dana 23.07.2024. dostavio zadovoljavajuće objašnjenje.

10. Podaci o ispravcima računskih grešaka

Ponuda

Utvrđena
računska
greška i
ponuditelj
se složio
sa
ispravkom

Cijena
ponude
(bez PDV)

Cijena
ponude (sa
PDV) Valuta

Podaci o
ispravcima
računskih
pogrešaka u
ponudi

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(bez PDV)

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(sa PDV) Valuta

SENSO
PROFI
d.o.o.

DA 6.518.318,68 8.147.898,35 EUR Računskom
provjerom
ponude
utvrđena je
računska
pogreška
- za stavku 3,
Ispis formata
A4 mono na
uređaju Tip 3,
u Iznosu za 5
godina, te
slijedom
pogreške,
- računska
pogreška u
Cijeni
ponude
- računska
pogreška u
Cijeni
ponude s
PDV-om.

Za stavku 3
ponuđena je
jedinična
cijena na 5
decimala te
je za izračun
u stupcu
Iznos za 5
godina
automatski
izračunat
umnožak
723.333,545
eura, što je
Excel u ćeliji
prikazao kao
723.333,55.

Slijedom

6.518.318,69 8.147.898,36 EUR



Ponuda

Utvrđena
računska
greška i
ponuditelj
se složio
sa
ispravkom

Cijena
ponude
(bez PDV)

Cijena
ponude (sa
PDV) Valuta

Podaci o
ispravcima
računskih
pogrešaka u
ponudi

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(bez PDV)

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(sa PDV) Valuta

navedenog,
zbrojem svih
vrijednosti
prikazanih
(dvije
decimale) u
stupcu Iznos
za 5 godina
ne odgovara
automatskom
izračunu (koji
uključuje tri i
više
decimala) što
je u konačnici
dovelo i do
računske
pogreške u
Cijena
ponude i
Cijena
ponude s
PDV-om.

11. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

11.1. Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS d.o.o. - nositelj, KING
ICT d.o.o. - član

11.1.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 6.374.772,18 EUR

Cijena ponude sa PDV: 7.968.465,23 EUR

Broj bodova: 51,466120

11.1.2. Kvaliteta - Prosječna tjedna potrošnja električne energije
Ponuđena vrijednost za Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 0,62 koeficijent

Broj bodova: Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 14,000000

11.1.3. Kvaliteta - Rok implementacije
Ponuđena vrijednost za Rok implementacije: 30,00 dana

Broj bodova: Rok implementacije: 14,000000



11.1.4. Kvaliteta - Potrošnja tonera i tinti
Ponuđena vrijednost za Potrošnja tonera i tinti: 3,38 koeficijent

Broj bodova: Potrošnja tonera i tinti: 7,000000

11.1.5. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 51,466120 bodova
Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 14,000000 bodova
Rok implementacije: 14,000000 bodova
Potrošnja tonera i tinti: 7,000000 bodova
Ukupno: 86,466120 bodova

11.2. SENSO PROFI d.o.o.

11.2.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 6.518.318,68 EUR

Cijena ponude sa PDV: 8.147.898,35 EUR

Cijena ponude nakon računske kontrole bez PDV: 6.518.318,69 EUR

Cijena ponude nakon računske kontrole sa PDV: 8.147.898,36 EUR

Broj bodova: 50,332732

11.2.2. Kvaliteta - Prosječna tjedna potrošnja električne energije
Ponuđena vrijednost za Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 0,57 koeficijent

Broj bodova: Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 14,000000

11.2.3. Kvaliteta - Rok implementacije
Ponuđena vrijednost za Rok implementacije: 60,00 dana

Broj bodova: Rok implementacije: 0,000000

11.2.4. Kvaliteta - Potrošnja tonera i tinti
Ponuđena vrijednost za Potrošnja tonera i tinti: 3,03 koeficijent

Broj bodova: Potrošnja tonera i tinti: 7,000000

11.2.5. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 50,332732 bodova
Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 14,000000 bodova
Rok implementacije: 0,000000 bodova
Potrošnja tonera i tinti: 7,000000 bodova
Ukupno: 71,332732 bodova

11.3. AXIANS HRVATSKA d.o.o.

11.3.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 5.047.458,31 EUR



Cijena ponude sa PDV: 6.309.322,89 EUR

Broj bodova: 65,000000

11.3.2. Kvaliteta - Prosječna tjedna potrošnja električne energije
Ponuđena vrijednost za Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 0,58 koeficijent

Broj bodova: Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 14,000000

11.3.3. Kvaliteta - Rok implementacije
Ponuđena vrijednost za Rok implementacije: 30,00 dana

Broj bodova: Rok implementacije: 14,000000

11.3.4. Kvaliteta - Potrošnja tonera i tinti
Ponuđena vrijednost za Potrošnja tonera i tinti: 4,28 koeficijent

Broj bodova: Potrošnja tonera i tinti: 7,000000

11.3.5. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 65,000000 bodova
Prosječna tjedna potrošnja električne energije: 14,000000 bodova
Rok implementacije: 14,000000 bodova
Potrošnja tonera i tinti: 7,000000 bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

12. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

Rang Ponuda
Iznos ponude
sa PDV

Broj
bodova Obrazloženje

1 AXIANS HRVATSKA d.o.o. 6.309.322,89
EUR

100,000000 Cijena s PDV: 65,000000 bodova
Prosječna tjedna potrošnja
električne energije: 14,000000
bodova
Rok implementacije: 14,000000
bodova
Potrošnja tonera i tinti: 7,000000
bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

2 Zajed. ponud.: STORM COMPUTERS
d.o.o. - nositelj, KING ICT d.o.o. - član

7.968.465,23
EUR

86,466120 Cijena s PDV: 51,466120 bodova
Prosječna tjedna potrošnja
električne energije: 14,000000
bodova
Rok implementacije: 14,000000
bodova
Potrošnja tonera i tinti: 7,000000
bodova
Ukupno: 86,466120 bodova

3 SENSO PROFI d.o.o. 8.147.898,36
EUR

71,332732 Cijena s PDV: 50,332732 bodova
Prosječna tjedna potrošnja
električne energije: 14,000000



Rang Ponuda
Iznos ponude
sa PDV

Broj
bodova Obrazloženje

bodova
Rok implementacije: 0,000000
bodova
Potrošnja tonera i tinti: 7,000000
bodova
Ukupno: 71,332732 bodova

13. Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio
ekonomski najpovoljniju ponudu
Naručitelj je za ponuditelja Axians Hrvatska d.o.o. izvršio provjeru informacija dostavljenih u ESPD-u, putem modula „Dohvat
dokaza iz registara RH" u EOJN RH, u dijelu koji se odnosi na podatke iz kaznene evidencije koju vodi Ministarstvo pravosuđa
i uprave, potvrdu Porezne uprave te podatke iz Sudskog registra .
Vezano uz uvjet sposobnosti, naručitelj je dana 24.07.2024. zatražio objašnjenje od ponuditelja i gospodarskih subjekta na
koje se oslanja vezano uz državljanstvo članova uprave i nadzornog odbora te dokumente za ispunjenje tehničke i stručne
sposobnosti - popis glavnih isporuka roba i popis certificiranih i osposobljenih stručnjaka, dokaze iz kaznene evidencije,
dokaze ispunjenja obveza plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje te dokaz o
ustupanju resursa.
Ponuditelj je dana 07.08.2024. dostavio objašnjenje.
Naručitelj je dan 13.08.2024. zatražio dodatno objašnjenje od ponuditelja i gospodarskih subjekata na koje se oslanja vezano
uz izvadke iz kaznene evidencije i ovlasti za zastupanje članova upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela te dostave dokaza
obveza plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje za gospodarske subjekte koji
nemaju poslovni nastan u Republici Hrvatskoj.
Ponuditelj je dana 26.08.2024. dostavio objašnjenje, a dana 27.08.2024. je samoinicijativno dostavio dopunu objašnjenja.
Naručitelj je pregledom dostavljenih i dohvaćenih ažuriranih popratnih dokumenata iz registra EOJN RH utvrdio da ponuditelj
Axians Hrvatska d.o.o. ispunjava kriterije za kvalitativni odabir.
Naručitelj je dana 28.08.2024. zatražio od ponuditelja produženje roka valjanosti ponude do 15.10.2024.
Ponuditelj je dana 28.08.2024. dostavio dopis izjavu kojom potvrđuje produženje roka valjanosti ponude do 15.10.2024.

14. Prijedlog odabira
Predlaže se odabir ponude: AXIANS HRVATSKA d.o.o..

Obrazloženje razloga za odabir:

Ponuda ponuditelja Axians Hrvatska d.o.o. ostvarila je 100 bodova. Ukupan broj bodova ostvaren je nuđenjem cijene
ponude u iznosu od 5.047.458,31 EUR bez PDV-a, odnosno 6.309.322,89 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene
ostvareno 65 bodova, dok je prema kriteriju kvalitete ostvareno 35 bodova.

15. Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis
priloga
Datum početka pregleda i ocjene: 25.06.2024

Datum završetka pregleda i ocjene: 28.08.2024

Popis priloga: GRUPA 1:

1. Zahtjev za prvo pojašnjenje, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-20, od 04.07.2024.
2. Prvo pojašnjenje Axians Hrvatska d.o.o., od 11.07.2024.
3. Zahtjev za drugo pojašnjenje, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-27, od 11.07.2024.
4. Drugo pojašnjenje Axians Hrvatska d.o.o., od 17.07.2024.
5. Zahtjev za treće pojašnjenje, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-33, od 17.07.2024.
6. Treće pojašnjenje Axians Hrvatska d.o.o., od 23.07.2024.
7. Zahtjev za dostavu ažuriranih popratnih dokumenata, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-
01/4-24-35, od 24.07.2024.



8. Dostava ažuriranih popratnih dokumenata, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-38,
od 07.08.2024.
9. Zahtjev za pojašnjenje ažuriranih popratnih dokumenata, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-
01/4-24-39, od 13.08.2024
10. Zamolba za produženjem roka za dostavu, Axians Hrvatska d.o.o, KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-40,
od 19.08.2024
11. Odobrenje produženje roka za dostavu, Axians Hrvatska d.o.o, KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-41, od
19.08.2024
12. Dostava ažuriranih popratnih dokumenata, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-42,
od 26. i 27.08.2024.
13. Zahtjev za produženje roka valjanosti ponud,e Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-
43, od 28.08.2024.
14. Dostava izjave za produženje roka valjanosti ponude, Axians Hrvatska d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-
01/4-24-44, od 28.08.2024.
15. Dohvat dokaza iz registara RH iz EOJN RH - Axians Hrvatska d.o.o.
16. Službena bilješka o odsutnosti člana stručnog povjerenstva, KLASA: 406-01/24-03/17, URBROJ: 535-03-01/4-24-45, od
28.08.2024.

16. Stručno povjerenstvo
Imena članova

BRUNO SRDELIĆ

KATARINA ČUBRIĆ

MONIKA BIŽIĆ


		2024-08-28T11:28:08+0000
	Not specified
	0


		2024-08-28T11:32:34+0000
	Not specified
	0




